



Date: July 31, 2017

The Secretary,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001

**Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Annual General Meeting**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of Notice published in "Financial Express" (English) and "Loksatta" (Marathi) Newspapers on 30<sup>th</sup> July, 2017 relating to completion of dispatch of Notice of Annual General Meeting to the Shareholders of the Company in terms of the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015.

You are requested to take same on record.

Thanking you,

Yours truly,

For **QUADRANT TELEVENTURES LIMITED**

(AMIT VERMA)

COMPANY SECRETARY

Membership No.: A27981



Encl.: As above

**QUADRANT TELEVENTURES LIMITED**

Corporate Identification Number : L00000MH1946PLC197474

Corporate Office : B-71, Phase-VII, Industrial Focal Point, Mohali - 160 055 (Punjab) India.

Tel : +91-172-5090000 Fax : +91-172-5090125

Regd. Office : Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431 005 (Maharashtra) India.

Tel : +91-240-2320754, www.connectzone.in



## QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005  
Tel: +91-240-2320750-51, E-mail: [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com), [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in)

### NOTICE OF 70<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND ELECTRONIC VOTING

Notice is hereby given that the 70<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Quadrant Televentures Limited (the "Company") will be held on Friday, September 01, 2017 at 2.30 p.m. at the Registered Office of the Company at Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005 (Maharashtra) to transact the businesses as set-out in Notice convening the AGM, copies whereof have duly been sent by Electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and printed copies of the Notice of AGM have been dispatched by the permitted mode to other members and other persons who are entitled to receive the same and who have not registered their email addresses.

Pursuant to the Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 25, 2017 to Friday, September 01, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the AGM. In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, notice is further given that:-

- (a) The Company is providing remote e-voting facility as an alternate to all its members to enable them to cast their vote electronically instead of casting the vote at the AGM for all business(es) to be transacted at the AGM. For this purpose the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating e-voting to enable the Shareholders to cast their votes electronically. The Company is also providing facility for voting by Ballot at the AGM apart from providing remote e-voting facility for all members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility.
- (b) The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, August 29, 2017 at 9.00 a.m. and shall end on Thursday, August 31, 2017 at 5.00 p.m., both days inclusive, during such period, the members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date/entitlement date, may opt for remote e-voting. Provided further that a Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast vote again at the AGM. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Thursday, August 31, 2017.
- (c) The Company has fixed Friday, 25<sup>th</sup> August, 2017 as the cut-off/entitlement date for identifying the Shareholders for determining the eligibility to vote by electronic means or by Ballot at the AGM. Only those persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off/entitlement date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or by Ballot at the AGM.
- (d) Any person who becomes a member of the Company after Friday, 23<sup>rd</sup> June, 2017 and holding shares as on the cut-off date/entitlement date i.e. Friday, 25<sup>th</sup> August, 2017 may obtain the User ID and Password by sending an email request to [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com). Members may also call on +91-172- 5090000 or send a request to Mr. Amit Verma, Company Secretary of the Company, who is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means. The members may write to him at Quadrant Televentures Limited, B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055.
- (e) In case of queries regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help desk section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). In case the shareholders have any grievances connected with the voting by AGM including electronics means, the Shareholder may also call on +91-172-5090000 or send a request to Mr. Amit Verma, Company Secretary, by writing him at Quadrant Televentures Limited at B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055 or send an email to [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com).
- (f) The Notice of the AGM is available on the website of the Company viz., [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in) and also on the website of CDSL viz., [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com).

By the order of Board of Directors  
QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Sd/-

AMIT VERMA  
COMPANY SECRETARY  
MEMBERSHIP NO. A27981

Place: Mohali  
Date: July 29, 2017

Notice General Meeting\_21X8(B&W)\_

PUBLISHED IN "FINANCIAL EXPRESS" ALL EDITIONS ON 30<sup>TH</sup> JULY, 2017



याद्वारे सूचना देण्यात येते की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेला आमंत्रित करणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी शुक्रवार, ०१ सप्टेंबर २०१७ रोजी दुपारी २.३० वाजता ऑटोकार्स कम्पाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद ४३१००५ (महाराष्ट्र) येथे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, क्वॉइन्ट टेलिव्हॅचर्स लिमिटेड ('कंपनी') च्या सदस्यांची ७० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') घेण्यात येणार असून कंपनीकडे/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेसिस नोंदविलेले आहेत अशा सर्व सदस्यांना या सूचनेच्या प्रती, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने यथोचितरीत्या पाठविण्यात आल्या आहेत आणि ज्यांनी ई-मेल अॅड्रेसिस नोंदविलेले नाहीत अशा अन्य सदस्यांना व ही सूचना मिळण्यास अधिकारपत्र असलेल्या अन्य व्यक्तींना एजीएमच्या सूचनेच्या छापील प्रती, अनुज्ञात पद्धतीद्वारा पाठविण्यात आल्या आहेत.

दी सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स, २०१५ चा विनियम ४२ बरोबर वाचावयाच्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम')) च्या कलम ११ च्या तरतुदीनुसार अशीही सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या प्रयोजनार्थ कंपनीची सदस्यांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार, २५ ऑगस्ट २०१७ पासून शुक्रवार, ०१ सप्टेंबर २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील. सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स, २०१५ चा विनियम ४४ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) दुरुस्ती नियम, २०१५ द्वारा दुरुस्ती केल्याप्रमाणे कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सोबत वाचावयाच्या, अधिनियमाच्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने आणि त्यांचे अनुपालन करताना अशीही सूचना देण्यात येते की :-

(ए) एजीएममध्ये करावयाच्या सर्व व्यवहारांसाठी एजीएममध्ये मतदान करण्याऐवजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे आपले मत नोंदविणे सर्व सदस्यांना शक्य व्हावे यासाठी कंपनी त्यांना पर्याय म्हणून रिमोट ई-व्होटिंग फॅसिलिटी पुरवित आहे. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेची तरतूद करण्याबरोबरच, जे एजीएमला उपस्थित असतील परंतु रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा लाभ घेऊन आपली मते नोंदवली नसतील अशा सर्व सदस्यांसाठी एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधासुद्धा कंपनी पुरवित आहे.

(बी) रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा मंगळवार, २९ ऑगस्ट २०१७ रोजी सकाळी ९ वाजता सुरू होईल आणि गुरुवार, ३१ ऑगस्ट २०१७ रोजी सायं. ५ वाजता बंद होईल, हे दोन्ही दिवस अंतर्भूत असलेल्या या मुदतीदरम्यान कट-ऑफ डेट/अधिकारपत्रात दिनांक रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात अथवा हिमटेरिअलाइन्ड फॉर्ममध्ये भाग धारण करित असलेले कंपनी सदस्य, रिमोट ई-व्होटिंगचा पर्याय स्वीकारू शकतात. तथापि असे की, रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा आपला मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरसुद्धा सदस्य एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा एजीएममध्ये मतदान करता येणार नाही. गुरुवार, ३१ ऑगस्ट २०१७ रोजी सायं. ५ वाजल्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरता येणार नाही.

(सी) एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारा किंवा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा मतदान करण्यास पात्रता ठरविण्यासाठी भागधारक निर्धारित करण्याकरिता कंपनीने शुक्रवार, २५ ऑगस्ट २०१७ ही कट-ऑफ/अधिकारपत्रात तारीख निश्चित केली आहे. केवळ या कट-ऑफ/अधिकारपत्रात तारखे रोजीनुसार सदस्यांच्या नोंदवहीत अथवा डिपॉझिटरींनी तयार केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे नोंदविलेली असतील अशाच व्यक्ती, रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा लाभ घेण्यास वा एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारा मतदान करण्यासाठी अधिकारपत्र राहतील.

(डी) शुक्रवार, २३ जून २०१७ नंतर कंपनीचा सदस्य बनलेल्या आणि कट-ऑफ डेट/अधिकारपत्रात दिनांक म्हणजेच शुक्रवार, २५ ऑगस्ट २०१७ रोजीनुसार भाग धारण करित असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीने secretarial@infotelconnect.com येथे ई-मेल रिक्वेस्ट पाठवून पुंजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवावा. सदस्य +९१-१७२-५०९०००० वर फोनसुद्धा करू शकतात अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा मतदान करण्यासाठीच्या सुविधेची संबंधित तक्रारींचे निवारण करण्यास जबाबदार असलेल्या, कंपनीच्या कंपनी सचिवाकडे, श्री. अमित वर्मा यांच्याकडे विनंती पाठवू शकतात. क्वॉइन्ट टेलिव्हॅचर्स लिमिटेड, बी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-VII, मोहाली-१६० ०५५ येथे सदस्य त्यांना लेखी कळवू शकतात.

(ई) ई-मतदान संबंधित शंका असल्यास सदस्यांनी [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) येथे, हेल्प डेस्क सेक्शनअंतर्गत उपलब्ध ई-व्होटिंग मॅन्युअल आणि फिक्वेन्टली आसक व्हेश्चन्स (एफएव्यूज) पाहावेत. किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) येथे ई-मेल पाठवावा. इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा मतदानासह एजीएममधील मतदानसंबंधी भागधारकांना काही शंका असल्यास भागधारकांनी +९१-१७२-५०९०००० वर फोन करावा किंवा क्वॉइन्ट टेलिव्हॅचर्स लिमिटेड, बी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-VII, मोहाली-१६० ०५५ येथे लेखी स्वरूपात श्री. अमित वर्मा, कंपनी सचिव यांच्याकडे विनंती पाठवावी अथवा secretarial@infotelconnect.com मध्ये ई-मेल पाठवावा.

(एफ) एजीएमची सूचना, कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in) मध्ये आणि सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर म्हणजेच [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) मध्येसुद्धा उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आवेशावरून

क्वॉइन्ट टेलिव्हॅचर्स लिमिटेड

स्वाक्षरी/-

अमित वर्मा

कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्र. ए२७९८१

स्थळ: मोहाली

दिनांक: २९ जुलै, २०१७

04

from  
cts in

te &  
Bid  
sion

17 at  
rs

17 at  
rs

17 at  
rs

17 at  
rs

entre,  
A/p.

Joint  
agale

ector  
state.

ale on

*(Handwritten signature)*

